
  Zarządzenie Nr  29 / 03

BURMISTRZA  GMINY  MYSZYNIEC
z dnia 06 listopada  2003 roku

zmieniające  uchwałę budżetową na 2003 rok

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
/ jednolity tekst  Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm. oraz art. 128 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych /  jednolity tekst Dz.U.Nr 15,
poz.148 z 2003r  z późn. zm./ oraz § 11 uchwały  Nr IV/33/2002 Rady Gminy Myszyniec z dnia
30.12.2002 Burmistrz Gminy zarządza co następuje:

§ 1. 
Zmniejsza się budżet gminy następująco:
– dochody o 106.618 zł
– wydatki  o 106.618 zł

§ 2. 

Wprowadza sie zmiany w wydatkach bieżących budżetu gminy na 2003 rok pomiędzy rozdziałami i
paragrafami  na kwotę 25.300 zł.

 
§ 3.

Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia stanowi kwoty:
dochody  18.085.255 zł
wydatki   20.451.795 zł

w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 1.509.061 zł

§ 4.
Wydatki inwestycyjne wynoszą  7.448.680 zł. 

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy

§ 6.
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2003.
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa

miejscowego.

                                                                                                                Burmistrz   Gminy

                                       Bogdan Glinka

         

 



                                                                                              Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Nr   29 / 2003 
Burmistrza Gminy Myszyniec z dnia 06 listopada 2003

zmieniającego uchwałę budżetową na 2003 rok

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2003 ROK
Dz. Rozdz. § Treść Zwiększeni

a
Zmniejszenia

DOCHODY 106.618

853 OPIEKA SPOŁECZNA 106.618
85313 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej

1.842

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1.842

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia społeczne 

94.000

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

94.000

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i
wychowawcze 

10.776

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

10.776

WYDATKI 25.300 131.918
106.618

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 3.000 3.000

60016 Drogi publiczne gminne 3.000 1.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000

4270 Zakup usług remontowych 2.000
4300 Zakup usług pozostałych 1.000

60095 Pozostała działalność 2.000
4300 Zakup usług pozostałych 2.000

 



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11.600 11.600
75023 Urzędu gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
5.000

4260 Zakup energii 1.000
4410 Podróże służbowe krajowe 11.600
4430 Różne opłaty i składki 4.000

75095 Pozostała działalność 6.600
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6.600

851 OCHRONA ZDROWIA 500 500
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500 500

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczone do wynagrodzeń 500

4300 Zakup usług pozostałych 500
853 OPIEKA SPOŁECZNA 106.618

85313 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej

1.842

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.842
85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia społeczne
94.000

3110 Świadczenia społeczne 94.000
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i

wychowawcze 
10.776

3110 Świadczenia społeczne 10.776
900 GOSPODARKA  KOMUNALNA  I

OCHRONA  ŚRODOWISKA
10.200 10.200

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10.200
4300 Zakup usług pozostałych 10.200

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

2.000

4300 Zakup usług pozostałych 2.000
90095 Pozostała działalność 8.200

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczone do wynagrodzeń

1.000

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 2.000
4300 Zakup usług pozostałych 4.500
4410 Podróże służbowe krajowe 700

            Burmistrz   Gminy

                                  Bogdan Glinka

 



                                                                                               Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr  29 / 2003 
Burmistrza Gminy Myszyniec z dnia 06 listopada 2003

zmieniającego uchwałę budżetową na 2003 rok

ZESTAWIENIE  ZMIAN  W  DOTACJACH  CELOWYCH  I  
WYDATKACH ZWIĄZANYCH  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU
ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  ZLECONYCH  GMINIE  USTAWAMI  

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

DOCHODY
853 OPIEKA SPOŁECZNA 106.618

85313

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej

1.842

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

1.842

85314

Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
społeczne 

94.000

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

94.000

85316
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i
wychowawcze 

10.776

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

10.776

WYDATKI
853 OPIEKA SPOŁECZNA 106.618

 



85313

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej 1.842

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.842

85314

Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
społeczne 94.000

3110 Świadczenia społeczne 94.000

85316
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i
wychowawcze 

10.776

3110 Świadczenia społeczne 10.776

                                                                                            Burmistrz   Gminy

                                  Bogdan Glinka

 



UZASADNIENIE
do zarządzenia Burmistrza  Gminy Myszyniec 

z dnia 06 listopada 2003r
zmieniającego uchwałę budżetową na 2003rok

Zmniejszono plan dotacji celowych w pomocy społecznej na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej o 106.618 zł oraz wydatki nastepująco:
– składki na ubezpieczenia zdrowotne o 1.842 zł,
– zasiłki i pomoc w naturze o 94.000 zł,
– oraz zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze o 10.776 zł.

Zmiany w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w kwocie 25.300
zł wynikają ze zmian budżetu podczas jego realizacji i dotyczą:
– wydatków na drogi gminne 3.000 zł,
– wydatków na administrację gminną 11.600 zł,
– wydatków na realizację gminnego programu przeciwdziałania alkoholizmowi 

500 zł,
– wydatków na realizację zadań dotyczących gospodarki komunalnej 10.200 zł.

                                                                                                   Burmistrz   Gminy  

                                   Bogdan Glinka
                                   

         

 


